
 
 
        До 

Центар за истражување, 

развој и континуирано 
образование – ЦИРКО 

 
 

 

Б А Р А Њ Е 

за спроведување постапка за евидентирање промена на возило 

 
 
 Молам да спроведете постапка за евидентирање на промена за возило согласно 

податоците во продолжение. 

 

1. Податоци за подносителот на барањето: 

1.1 Презиме и име, односно назив: ______________________________ 

1.2 Адреса:  _________________________________________________ 

1.3 Телефон/електронска пошта за контакт:  ______________________ 

 

2. Податоци за возилото: 

2.1 Марка: __________________________________________________ 

2.2 Тип:  ____________________________________________________ 

2.3 Комерцијална ознака:  _____________________________________ 

2.4 Идентификационен број (број на шасија): _____________________ 

 

3. Податоци за системот, делот, односно самостојната техничка единица 

која е вградена: 

3.1 Вид: ____________________________________________________ 

3.2 Марка:  __________________________________________________ 

1.3 Тип:  ____________________________________________________ 

 

4. Вградувањето го извршил: 

4.1 Назив: ___________________________________________________ 

 

 

Скопје, ____________ год.         Потпис на подносителот на барањето: 

      ________________________________ 

 

 

 

ОИ 7.1.15 Верзија 1                                                                                                                                                            Важи од 1.12.2015 

 

Административна 
такса 


